נייר עמדה: הנגשת מקוואות לבעלות מוגבלות

רקע

בשנת 2012 נכנסו לתוקף תקנות להתאמת נגישות בבניינים ציבוריים קיימים: "תקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמות נגישות למקום ציבורי שהוא בניין קיים), התשע"ב – 2011" (להלן: "התקנות"). בכל הנוגע להנגשת מקווה טהרה, התקנות מבחינות בין שתי רמות של הנגשה:

- א. **מקווה החייב בהנגשה בסיסית:** דרך נגישה מחניה נגישה אל הכניסה למקווה, אל בית שימוש נגיש, מקלחת נגישה, מלתחה נגישה ועד לבור הטבילה. וכן, הכנה למתקן הרמה המאפשר לאישה עם מוגבלות בניידות לטבול, וגם לעשות בו שימוש במקלחת.